令和４年４月 28 日

制服等販売の指定希望者 様

伊万里市立東陵中学校

校 長 坂 本 和 人

制服販売等業者の指定に係る公募について

 本校生徒の制服販売等の指定業者を下記のとおり公募します。ご希望の方は、本校

教頭までご連絡ください。

記

１ 申出について

 １）件  名  伊万里市立東陵中学校指定制服等販売

 ２）申出期限  令和４年５月 17日（火）まで

 ３）連 絡 先  伊万里市立東陵中学校 教頭

         住所：〒849‐5264 佐賀県伊万里市松浦町提川 200番地

         電話番号：0955（26）2012

２ 申出後の流れ

 １）６月上旬に予定している入札会及び選定、今後の流れについてお知らせします。

 ２）入札会では、サンプル品や販売予定価格、付帯サービス内容等を提示していた

だきます。

 ３）提示されたサンプル品等を基に選定行います。その後、採用・不採用を決定し、

その結果をお知らせします。

 ４）選定した業者を制服販売等業者に指定し、制服決定まで生地や仕様等、細部の

修正を行っていきます。